

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie, postępowanie DZPZ/333/68/2022

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: usługa wykonania oraz dostarczenia tablic informacyjnych oraz pasków magnetycznych na podstawie otrzymanego projektu, potrzebnych do oznakowania pomieszczeń w WSS w Olsztynie, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Na jakiej zasadzie ma być wyceniona pozycja nr 9 z formularza cenowego przy braku wymiarów i ilości w sztukach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycena tablic o wymiarach niestandardowych na podstawie ilości zużytego materiału do wykonania tablicy.

Na potrzeby przygotowania oferty Zamawiający wymaga wyceny 1m2 lub 1 mb.

2. Czy w pozycji 5 sposób montażu na taśmę to kwestia omyłki przy tych gabarytach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że taśma tylko do wstępnego zamocowania, tablica ma być przykręcana, materiał z jakiego ma być wykonana musi dawać możliwość przewiercenia bez ryzyka pęknięcia.

3. Poproszę jeszcze o informację jak ma wyglądać tablica do pasków magnetycznych - płaska, w ramce?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tablica do pasków magnetycznych powinna być płaska, ocynkowana, bez ramki.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)